
 

 

ZARZĄDZENIE NR 248/2024 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr 

LXIX/688/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rzgów na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się stan rezerw po zmianach:  Rezerwa ogólna: 96.381,11  zł Rezerwa na zarządzanie 

kryzysowe: 240.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Rzgowa 

 

 

Mateusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4766



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 248/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 15 424 390,76 0,00 46 533,38 15 470 924,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 938 592,86 0,00 46 304,00 984 896,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
590 248,00 0,00 46 304,00 636 552,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 287 245,90 0,00 229,38 287 475,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
287 245,90 0,00 229,38 287 475,28 

bieżące razem: 94 355 970,23 0,00 46 533,38 94 402 503,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 304 200,10 0,00 0,00 13 304 200,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4766



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

Ogółem: 107 660 170,33 0,00 46 533,38 107 706 703,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4766



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 248/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 724 

817,01 
13 600 

883,63 13 057 683,63 9 801 322,20 3 256 361,43 40 000,00 503 200,00 0,00 0,00 0,00 123 933,38 123 933,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689,38 689,38 689,38 229,38 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 725 

046,39 
13 601 

113,01 13 057 913,01 9 801 551,58 3 256 361,43 40 000,00 503 200,00 0,00 0,00 0,00 123 933,38 123 933,38 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 12 135 

956,40 
12 135 

956,40 12 040 956,40 9 532 553,90 2 508 402,50 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,38 229,38 229,38 229,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 135 

725,78 
12 135 

725,78 12 040 725,78 9 532 783,28 2 507 942,50 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 303 633,38 179 700,00 70 500,00 29 000,00 41 500,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 123 933,38 123 933,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 093,38 180 160,00 70 960,00 29 000,00 41 960,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 123 933,38 123 933,38 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 881 711,00 2 881 

711,00 2 881 711,00 0,00 2 881 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,89 -12 959,89 -12 959,89 0,00 -12 959,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 868 751,11 2 868 

751,11 2 868 751,11 0,00 2 868 751,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 349 341,00 349 341,00 349 341,00 0,00 349 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,89 -12 959,89 -12 959,89 0,00 -12 959,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 381,11 336 381,11 336 381,11 0,00 336 381,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 211 

591,00 
31 803 

091,00 26 758 997,35 20 662 930,55 6 096 066,80 4 142 

853,65 901 240,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 563,69 -25 563,69 -10 230,97 0,00 -10 230,97 -15 332,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 827,58 84 827,58 84 827,58 46 304,00 38 523,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 270 

854,89 
31 862 

354,89 26 833 593,96 20 709 234,55 6 124 359,41 4 127 

520,93 901 240,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 454 

088,80 
16 065 

588,80 15 475 857,80 12 694 999,00 2 780 858,80 0,00 589 731,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 689,00 39 689,00 39 689,00 39 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 493 16 105 15 515 546,80 12 734 688,00 2 780 858,80 0,00 589 731,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4766



777,80 277,80 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 385 609,81 385 609,81 368 836,81 315 094,81 53 742,00 0,00 16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 697,29 -5 697,29 -5 697,29 0,00 -5 697,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 912,52 379 912,52 363 139,52 315 094,81 48 044,71 0,00 16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 928 218,29 8 928 

218,29 5 289 857,64 3 991 996,64 1 297 861,00 3 504 

853,65 133 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 443,23 -14 443,23 0,00 0,00 0,00 -14 443,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 523,58 42 523,58 42 523,58 4 000,00 38 523,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 956 298,64 8 956 

298,64 5 332 381,22 3 995 996,64 1 336 384,58 3 490 

410,42 133 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 024 575,90 2 024 

575,90 1 959 991,90 1 398 894,90 561 097,00 0,00 64 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897,68 -1 897,68 -1 897,68 0,00 -1 897,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 022 678,22 2 022 

678,22 1 958 094,22 1 398 894,90 559 199,32 0,00 64 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 618 405,00 618 405,00 618 405,00 0,00 618 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 769,00 615 769,00 615 769,00 0,00 615 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 089 671,00 1 089 
671,00 1 086 171,00 600 184,00 485 987,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 615,00 2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 092 286,00 1 092 

286,00 1 088 786,00 602 799,00 485 987,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 
innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 788 001,00 788 001,00 140 716,00 125 554,00 15 162,00 638 000,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -889,49 -889,49 0,00 0,00 0,00 -889,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 111,51 787 111,51 140 716,00 125 554,00 15 162,00 637 110,51 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 339 395,83 3 314 

395,83 2 328 830,97 1 563 302,00 765 528,97 130 000,00 855 564,86 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 521,68 -4 521,68 -4 521,68 -4 521,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 521,68 4 521,68 4 521,68 0,00 4 521,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 339 395,83 3 314 

395,83 2 328 830,97 1 558 780,32 770 050,65 130 000,00 855 564,86 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 8 330,00 8 330,00 8 330,00 4 500,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 330,00 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 175 805,17 175 805,17 4 995,00 2 795,00 2 200,00 0,00 170 810,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,68 -21,68 -21,68 -21,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,68 21,68 21,68 0,00 21,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4766



po zmianach 175 805,17 175 805,17 4 995,00 2 773,32 2 221,68 0,00 170 810,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 416 609,16 6 382 

142,16 2 538 880,61 1 914 591,45 624 289,16 0,00 3 843 261,55 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -989,79 -989,79 -289,03 -289,03 0,00 0,00 -700,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 989,79 989,79 989,79 0,00 989,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 416 609,16 6 382 

142,16 2 539 581,37 1 914 302,42 625 278,95 0,00 3 842 560,79 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 271 517,20 4 271 
517,20 564 872,97 499 258,05 65 614,92 0,00 3 706 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -989,79 -989,79 -289,03 -289,03 0,00 0,00 -700,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 989,79 989,79 989,79 0,00 989,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 271 517,20 4 271 

517,20 565 573,73 498 969,02 66 604,71 0,00 3 705 943,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 251 409,34 7 247 

304,83 7 244 304,83 159 771,00 7 084 533,83 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 004 104,51 2 004 104,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 251 409,34 7 247 

304,83 7 244 304,83 159 771,00 7 084 533,83 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 004 104,51 2 004 104,51 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 920 478,61 2 307 

773,61 2 307 773,61 0,00 2 307 773,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 705,00 612 705,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 905 078,61 2 292 

373,61 2 292 373,61 0,00 2 292 373,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 705,00 612 705,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 509 238,73 125 839,22 125 839,22 0,00 125 839,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 399,51 383 399,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 638,73 141 239,22 141 239,22 0,00 141 239,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 399,51 383 399,51 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 389 

283,91 
82 891 

533,12 65 477 063,21 36 058 008,23 29 419 

054,98 
9 366 

703,65 6 333 640,19 0,00 0,00 1 714 

126,07 25 497 750,79 25 497 750,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 895,05 -59 895,05 -43 861,57 -4 810,71 -39 050,86 -15 332,72 -700,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 428,43 106 428,43 106 428,43 46 533,38 59 895,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 435 

817,29 
82 938 

066,50 65 539 630,07 36 099 730,90 29 439 

899,17 
9 351 

370,93 6 332 939,43 0,00 0,00 1 714 

126,07 25 497 750,79 25 497 750,79 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4766


		2025-04-30T11:44:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




